АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.09.2019  года   №  506

307060, п. Тим, ул. Кирова, 51

О внесении изменений в постановление
Администрации Тимского района
Курской области от 12.11.2014 года
№753 «Об утверждении муниципальной
программы Тимского района Курской
области «Развитие муниципальной
службы в Тимском районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Решением Представительного Собрания Тимского района
Курской области от 19.08.2019 года №34 «О внесении изменений в
решение «О бюджете муниципального района «Тимский район» Курской
области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,
постановлением Администрации Тимского района Курской области от 10
октября 2013 года № 715 «Об утверждении порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тимского
района Курской области» Администрация Тимского района Курской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации
Тимского района Курской области от 12.11.2014 года №753 «Об
утверждении муниципальной программы Тимского района Курской
области «Развитие муниципальной службы» (в редакции постановлений от
31.03.2015 года № 242, от 18.12.2015г. №629, от 24.02.2016г. №86, от
21.04.2016 года № 208, от 08.06.2016г. № 293, от 23.09.2016г. №481, от
25.01.2017 №27, от 26.10.2017 № 46, от 28.12.2017 года № 715, от
06.02.2018 года № 68, от 02.08.2018 года № 444, от 24.12.2018 года № 666,
от 22.02.2019 года №122, от 22.03.2019 года №223, от 23.05.2019 года
№362, от 15.07.2019 года №439):

1.1. В паспорте муниципальной программы Тимского района
Курской области «Развитие муниципальной службы в Тимском районе»:
            а) в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы»:
            -  слова «1984,101  тыс. рублей» заменить словами «2179,668 тыс.
рублей»;

- слова «в 2019 году – 1134,065 тыс. рублей» заменить словами «в
2019 году – 1329,632 тыс. рублей».
           1.2. В разделе X «Обоснование объема финансовых ресурсов,
необходимых для реализации муниципальной программы»:
            а) абзац первый изложить в новой редакции следующего
содержания:

 «Общий объем бюджетных ассигнований из всех источников на
реализацию муниципальной подпрограммы, в том числе подпрограммы 1
составит 2179,668  тыс. рублей»;

б) в абзаце втором:
- слова «в 2019 году – 1134,065 тыс. рублей» заменить словами «в

2019 году –1329,632 тыс. рублей».
       1.3. В разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»
паспорта подпрограммы 1 «Реализация мероприятий, направленных на
развитие муниципальной службы» муниципальной программы Тимского
района Курской области «Развитие муниципальной службы в Тимском
районе»:

- слова «Объем финансирования подпрограммы составляет 1984,101
тыс. рублей» заменить словами «Объем финансирования подпрограммы
составляет 2179,668 тыс. рублей»;

- слова «в 2019 году – 1134,065 тыс. рублей» заменить словами «в
2019 году – 1329,632 тыс. рублей».

1.4. В разделе IХ «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной подпрограммы 1»:
- слова «1984,101  тыс. рублей» заменить словами «2179,668 тыс.

рублей»;
- слова «в 2019 году – 1134,065 тыс. рублей» заменить словами «в

2019 году – 1329,632 тыс. рублей».
2. Приложения № 5, № 6 к муниципальной программе Тимского

района Курской области «Развитие муниципальной службы» изложить в
новой редакции (прилагаются).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального района «Тимский
район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава Тимского района Курской области                     А.И. Булгаков

Приложение №5

к муниципальной программе Тимского района Курской области

«Развитие муниципальной службы в Тимском районе»

(в редакции постановлений от 31.03.2015г. №242, от 18.12.2015г. №629, от 24.02.2016г. №86,

от 21.04.2016 года № 208, от 08.06.2016г. № 293, от 23.09.2016г. №481, от 25.01.2017 №27, от

26.10.2017 № 46, от 28.12.2017 года № 715, от 06.02.2018 года № 68, от 02.08.2018 года № 444,

от 24.12.2018 года № 666, от 22.02.2019 г. №122, от 22.03.2019 г. №223, от 23.05.2019 г. №362,

от 15.07.2019 г. №439, от 18.09.2019 г. №506 )

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Тимского района Курской области

«Развитие муниципальной службы в Тимском районе»
Статус Наименование муниципальной

программы, подпрограммы

муниципальной программы,

ведомственной целевой программы,

основного мероприятия

Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

участники

Код бюджетной классификации Расходы (тыс. рублей),  годы

ГРБС Рз Пр ЦСР ВР 2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Муници

пальная

программа

Развитие муниципальной службы

в Тимском районе

Отдел

организационной,

правовой и

кадровой работы

X X X X 16,190 45,300 25,850 40,640 1329,632 - 722,056

Подпрограмма

1
Реализация мероприятий,

направленных на развитие

муниципальной службы

Отдел

организационной,

правовой и

кадровой работы

X X 0911437 200 16,190 - - - - - -

X X 09101С1437 200 - 45,300 25,850 40,640 1329,632 - 722,056

Основное мероприятие 1:

Создание условий для прохождения

муниципальной службы и

укомплектования органов местного

самоуправления

высокопрофессиональными

кадрами

Отдел

организационной,

правовой и

кадровой работы

001 0104 0911437 200 16,190 - - - - - -

001 0104 09101С1437 200 - 40,680 24,350 28,890 716,867 - 418,556

Управление

культуры, молодежи,

физической культуры

и спорта

002 0804 09101С1437 200 - - - - 8,500 - 8,500

Управление

образования
003 0709 09101С1437 200 - - - - 45,000 - 45,000

Управление финансов   004 0106 09101С1437 200 - 2,970 1,500 11,750 451,838 - 200,000
Представительное

Собрание
005 0103 09101С1437 200 - 1,650 - - 107,427 - 50,000

                                                                                                                                            Приложение № 6

к муниципальной программе Тимского района Курской области

«Развитие муниципальной службы в Тимском районе»

                                                                       (в редакции постановлений от 31.03.2015г. №242, от 18.12.2015г. №629, от 24.02.2016г. №86,

                                                                       от 21.04.2016 года № 208, от 08.06.2016г. №293, от 23.09.2016г. №481, от 25.01.2017 №27, от

                                                                       26.10.2017 № 46, от 28.12.2017 года №715, от 06.02.2018 года № 68, от 02.08.2018 года № 444,

                                                                       от 24.12.2018 года № 666, от 22.02.2019 г. №122, от 22.03.2019 г. №223, от 23.05.2019 г. №362,

                                                                    от 15.07.2019 г. №439, от 18.09.2019 г. № 506)

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета,      бюджета

муниципального района «Тимский район» Курской области, бюджетов поселений Тимского района Курской области и

внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы

Статус Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы

муниципальной

программы,

ведомственной целевой

программы, основного

мероприятия

Источники ресурсного

обеспечения

Оценка расходов (тыс. рублей) по годам

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Муниципальная

программа

Тимского

района Курской

области

Развитие муниципальной

службы в Тимском районе

всего 16,190 45,300 25,850 40,640 1329,632 0,000 722,056

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

бюджет муниципального

района «Тимский район»

Курской области

16,190 45,300 25,850 40,640 1329,632 0,000 722,056

Подпрограмма 1 Реализация мероприятий,

направленных на развитие

муниципальной службы

всего 16,190 45,300 25,850 40,640 1329,632 0,000 722,056

федеральный бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

областной бюджет 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

бюджет муниципального

района «Тимский район»

Курской области

16,190 45,300 25,850 40,640 1329,632 0,000 722,056